МОСКОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ  ГОРОДА
ЛЫТКАРИНО

РЕШЕНИЕ

15.09.2025 № 306/67

Об определении результатов выборов депутатов
 Совета депутатов городского округа Лыткарино

   В соответствии с пунктом 1 статьи 70 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 64 Закона Московской области «О муниципальных выборах в Московской области»  и на основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, территориальная избирательная комиссия города Лыткарино
РЕШИЛА:
1. Утвердить протокол территориальной избирательной комиссии города Лыткарино о результатах выборов депутатов Совета депутатов городского округа Лыткарино  и сводную таблицу о результатах выборов 15.09.2025 (прилагаются).
2. Признать выборы депутатов Совета депутатов городского округа Лыткарино  15.09.2025  состоявшимися и действительными по многомандатным избирательным округам с № 1 по № 4.
3. Признать избранными депутатами Совета депутатов городского округа Лыткарино,  набравших наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам:
3.1. По многомандатному избирательному округу № 1:
- Игнатьеву Веру Константиновну;
- Котову Светлану Викторовну;
- Легостаеву Анну Анатольевну;
- Лопатину Оксану Сергеевну;
- Петрухина Андрея Викторовича.
3.2. По многомандатному избирательному округу № 2:
[bookmark: _GoBack]- Вольперта Евгения Валерьевича;
- Гришаева Илью Дмитриевича;
- Егорова Юрия Николаевича;
-Постнова Дмитрия Валерьевича;
-Шаманина Антона Олеговича.
3.3. По многомандатному избирательному округу № 3:
- Дерябина Василия Васильевича;
- Иванову Татьяну Вячеславовну;
- Савина Романа Николаевича;
- Садова   Алексея Владимировича;
- Фесенко Ольгу Михайловну.
3.4. По многомандатному избирательному округу № 4:
- Брюзову Татьяну Алексеевну;
- Горохову Ирину Анатольевну;
- Коновалова Игоря Ивановича;
- Манукян Светлану Николаевну;
- Сысоева Александра Юрьевича.
4.Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник
Избирательной комиссии Московской области» и в разделе территориальной избирательной комиссии города Лыткарино на официальном сайте города в сети «Интернет».
5.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Лыткарино Леухину Е.С.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                 Н.В. Новичкова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                 Е.С. Леухина